
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,321,011 17,208,384 6,112,627

200 세외수입 23,321,011 17,208,384 6,112,627

210 경상적세외수입 5,287,659 4,751,355 536,304

212 사용료수입 2,616,264 2,117,760 498,504

212-07 입장료수입 765,204 415,200 350,004

[ 일반회계 ] 765,204 415,200 350,004

< 재무과 > 765,204 415,200 350,004

○ 우드랜드 입장료(환경산림과) 350,004 0 350,00429,167,000원 * 12월

212-08 기타사용료 1,360,435 1,211,935 148,500

[ 일반회계 ] 1,360,435 1,211,935 148,500

< 재무과 > 1,360,435 1,211,935 148,500

○ 국민체육센터 임대료(문화관광과) 28,500 0 28,500

○ 우드랜드 숙박시설 임대료 (환경산림과)

440,000 320,000 120,000

28,500,000원 * 1년

100,000원 * 22개소 * 200회

215 징수교부금수입 268,450 230,650 37,800

215-01 징수교부금수입 268,450 230,650 37,800

[ 일반회계 ] 268,450 230,650 37,800

< 재무과 > 268,450 230,650 37,800

○ 도세징수교부금 (재무과) 228,450 190,650 37,800

― 취득세 165,000 120,000 45,000

― 등록면허세 9,900 8,100 1,800

― 지방교육세 45,000 54,000 △9,000

5,500,000,000원 * 3/100

330,000,000원 * 3/100

1,500,000,000원 * 3/100

220 임시적세외수입 18,033,352 12,457,029 5,576,323

222 잉여금 14,687,576 11,291,595 3,395,981

222-01 순세계잉여금 14,687,576 11,291,595 3,395,981

[ 일반회계 ] 14,687,576 11,291,595 3,395,981

< 재무과 > 14,687,576 11,291,595 3,395,981

○ 순세계잉여금(재무과) 14,687,576 11,291,595 3,395,98114,687,576,000

223 이월금 1,812,056 330,544 1,481,512

223-01 국고보조금사용잔액 1,413,931 284,782 1,129,149

[ 일반회계 ] 1,413,931 284,782 1,129,149

< 재무과 > 1,413,931 284,782 1,129,149

○ 국고보조금 사용잔액 1,413,931 284,782 1,129,1491,413,931,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 398,125 45,762 352,363

[ 일반회계 ] 398,125 45,762 352,363
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 398,125 45,762 352,363

○ 도비보조금 사용잔액 398,125 45,762 352,363398,125,000원

227 부담금 495,000 212,000 283,000

227-02 일반부담금 495,000 212,000 283,000

[ 일반회계 ] 495,000 212,000 283,000

< 재무과 > 495,000 212,000 283,000

○ 하수도 원인자부담금(상하수도사업소) 483,000 200,000 283,000483,000,000

228 기타수입 778,680 362,850 415,830

228-09 그외수입 659,330 243,500 415,830

[ 일반회계 ] 659,330 243,500 415,830

< 재무과 > 659,330 243,500 415,830

○ 신리개매기체험장 조성사업 선금급 등 환수(문화관광과) 249,460 0 249,460

― 선금급 환수 108,661 0 108,661

― 계약보증금 136,923 0 136,923

― 선금급 등 이자 3,876 0 3,876

○ 보건진료소 회계통합에 따른 운영통장 잔액(보건소)

151,250 0 151,250

○ 2011 원어민교사 도비지원사업 집행잔액 15,120 0 15,120

108,661,380원

136,923,750원

3,876,080원

13,750,000 * 11개소

15,120,010원
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